
 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 143/PV/OVZ/2024               dne: 27.09.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 13 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „PdF/UPOL – Rekonstrukce vybraných prostor objektu Žižkovo nám. 5“, zadávané v 
nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-028328, Vám v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
Ve VV, záložka DB_02_A_D.1.1_arch_pol_vyukove pol. 82 nemá popis ze kterého lze položku nacenit. Není zde, co se bude dělat ani v jakém 
rozsahu. 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 2 
www.upol.cz 

 
 
 Ani v PD, na které se VV odkazuje není jasný popis. 
 

 
 
Kde můžeme najít jasný a jednoznačný popis? Žádám o objasnění nebo opravu VV. 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že se jedná o lokální úpravy stávajícího dřevěného obložení kolem nové konstrukce pódia. Při realizaci nového pódia dojde 
k úpravě spodní hrany dřevěného obložení, které by mělo navazovat na nové pódium, současně bude obklad doplněn i v místě nové nájezdové 
rampy.  Jedná se o plochu 5,121 m2. Nově doplněné obložení bude bez profilace, tl. 18 mm, lepený na stávající obklady vč. penetrace. 
Odstín/barevnost bude předmětem vzorkování. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položky: 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 3 
www.upol.cz 

 
Na základě výše uvedeného Zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev11 
 
 
Dotaz č. 2:  
prosíme o vyjádření k prázdné položce č. 29 v soupisu prací v části 01_B_D.1.4.5 Středová část objektu D.1.4.5 Zařízení vytápění: 
 

 
- zda tuto položku máme nějak vyplňovat hodnotou nebo uvést 0,00 či nevyplňovat vůbec. 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že položka je pouze informačního charakteru. S ohledem na tuto skutečnost Zadavatel v části 01_B_D.1.4.5 tuto položku 
upravil. 
Na základě uvedeného Zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující položky: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 4 
www.upol.cz 

Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 

 
Na základě výše uvedeného Zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev11 
 
 
Dotaz č. 3:  
Domníváme se, že v části výkazu výměr pro Středovou část chybí ve výkazu výměr položka pro Zapravení fasády kolem nově vzniklého 
vikýře/arkýře ve 5.NP. Prosíme o upřesnění, případně doplnění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že tato položka nebyla ve výkazu výměr uvedena. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel v části 01_B_D.1.1 tuto položku 
do výkazu výměr doplnil jako položku č. 250: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 5 
www.upol.cz 

 
Na základě výše uvedeného Zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev11 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 6 
www.upol.cz 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a 
v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 09.10. 2024 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005166. 
 
 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem  
 
       
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00005166

		2024-09-27T15:01:06+0200
	Mgr. Petra Vopálková




